
関係者各位 

 

国際大会出場へのご寄付のお礼とご報告 

 

拝啓 春和の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より総社南高等学校ダンス部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。また、国際大会出場

に際しまして、皆様方より温かいご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、当ダンス部３名は、４月１日にアメリカ合衆国カリフォルニア州で開催されました 

「ミスダンスドリルチームインターナショナル in USA 2023」に出場いたしました。 

残念ながら賞を頂くことはできませんでしたが、３年間の集大成にふさわしい、心のこもった素晴らしい演技

を披露し、会場からたくさんの拍手を頂きました。国際大会で踊ったこと、異文化に触れたこと、多くの方々と

交流できたこと、今回のアメリカでのすべての経験が子供たちを成長させ、今後の人生においても大きな糧とな

ると確信しております。 

 国際大会に出場しました３名は３月に高校を卒業し、４月からそれぞれの夢に向かって、新たな一歩を踏み出

します。皆様方からのご恩に対する感謝の気持ちを忘れることなく、いつか恩返しができるよう、これからも精

進してまいります。現役ダンス部員も自分たちの目標に向かって、日々練習に励んでおります。今後とも変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様方のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

令和５年４月吉日 

岡山県立総社南高等学校ダンス部保護者会 

会長 大橋 弘子 

 

 

  

  

国 際 大 会 

アメリカ人インストラクターによるワークショップ 

現地高校生との交流会 


